
HR Lüneburg-Stade 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22  Gruppe Regionsoberliga Männer Nord

Datum 05.10.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft MTV Eyendorf II

Spielort Eyendorf, Gerhard-Langer-SH  Gastmannschaft MTV Himmelpforten

 

Heimmannschaft

MTV Eyendorf II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Waldow, Kendrick - - 4 0/1 10:17

9 Rosenhagen, Jonathan - - 1

16 Langenbeck, Mark - -

19 Matthies, Alexander - - 42:27

22 Brockhöft, Johannes - - 1

24 Buchholz, Timm - - 1

29 Petermichl, Claudio - - 2

31 Dekarz, Bendix - - 2

43 Pabusch, Steffen - - 1

55 Brockhöft, Christoph - -

63 Heuser, Enno - -

76 Deetz, Johannes - - 3 1/2 56:04

79 Harms, Dennis - - 2 1/1

80 Ahrens, Jaron - - 2

82 Müller, René - - 2

87 Sylvester, Felix - - 2 16:10 34:53

A Weißert, Tim Ingo - -

B Kuhn, Fabian - -

C Harlos, Max - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 16:44

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Himmelpforten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Brunkowski, Christian - - 1 22:25

5 Witt, Jan-Niklas - - 3 11:03

7 Klukas, Philipp - -

9 Roboom, Björn - - 2

10 Hartlef, Florian - - 2

15 Peglau, Sebastian - - 1 1/1

16 Neimann, Johann - -

19 Brauner, Florian - -

20 Bardenhagen, Malte - -

24 Grimm, Leon - - 1

28 Möller, Philipp - - 7

31 Beck, Moritz - - 30:43

32 Zander, Bennet - - 1

A Wertgen, Lars - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 45:12

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Habben, Jan - - - - -

SR B Heckmann, Tobias - - - - -

Zeitn. Köster, Jonathan - - - - -

Sek. Pöhls, Josephine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Eyendorf II

Ergebnis 23:18 (13:12)

nu.Dokument 011e, erstellt am 21.02.2026 09:36 | Seite 2



HR Lüneburg-Stade 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:26 0:1 Tor 28 Möller, Philipp

Heim 04:30 1:1 Tor 29 Petermichl, Claudio

Gast 04:42 1:2 Tor 9 Roboom, Björn

Heim 04:52 2:2 Tor 22 Brockhöft, Johannes

Heim 06:11 3:2 Tor 82 Müller, René

Heim 06:57 4:2 Tor 80 Ahrens, Jaron

Gast 07:41 4:3 Tor 28 Möller, Philipp

Heim 09:19 4:3 7m ohne Tor 2 Waldow, Kendrick

Heim 10:17 2 Minuten 2 Waldow, Kendrick

Gast 10:35 4:4 Tor 28 Möller, Philipp

Gast 11:03 2 Minuten 5 Witt, Jan-Niklas

Heim 11:03 5:4 7m mit Tor 79 Harms, Dennis

Gast 11:47 5:5 Tor 2 Brunkowski, Christian

Heim 12:05 6:5 Tor 87 Sylvester, Felix

Gast 13:01 6:6 7m mit Tor 15 Peglau, Sebastian

Gast 14:43 6:7 Tor 10 Hartlef, Florian

Gast 14:55 6:8 Tor 28 Möller, Philipp

Heim 15:24 7:8 Tor 43 Pabusch, Steffen

Heim 16:10 Verwarnung 87 Sylvester, Felix

Heim 16:28 8:8 Tor 80 Ahrens, Jaron

16:44 Auszeit Heim

Heim 18:54 9:8 Tor 2 Waldow, Kendrick

Gast 20:29 9:9 Tor 9 Roboom, Björn

Gast 22:25 2 Minuten 2 Brunkowski, Christian

Gast 23:10 9:10 Tor 5 Witt, Jan-Niklas

Heim 25:03 10:10 7m mit Tor 76 Deetz, Johannes

Heim 26:07 11:10 Tor 24 Buchholz, Timm

Heim 27:16 12:10 Tor 76 Deetz, Johannes

Gast 27:26 12:11 Tor 28 Möller, Philipp

Heim 29:10 13:11 Tor 31 Dekarz, Bendix

Gast 30:00 13:12 Tor 10 Hartlef, Florian

Gast 30:43 2 Minuten 31 Beck, Moritz

Heim 32:04 14:12 Tor 87 Sylvester, Felix

Heim 34:53 2 Minuten 87 Sylvester, Felix

Gast 35:44 14:13 Tor 24 Grimm, Leon

Heim 37:22 15:13 Tor 79 Harms, Dennis

Heim 38:51 16:13 Tor 2 Waldow, Kendrick

Heim 39:34 17:13 Tor 29 Petermichl, Claudio

Heim 40:36 18:13 Tor 2 Waldow, Kendrick

Heim 42:27 2 Minuten 19 Matthies, Alexander

Heim 44:33 19:13 Tor 31 Dekarz, Bendix

45:12 Auszeit Gast

Gast 46:30 19:14 Tor 32 Zander, Bennet

Heim 48:42 20:14 Tor 82 Müller, René

Gast 49:44 20:15 Tor 28 Möller, Philipp

Gast 50:38 20:16 Tor 28 Möller, Philipp

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 51:20 20:16 7m ohne Tor 76 Deetz, Johannes

Heim 53:15 21:16 Tor 2 Waldow, Kendrick

Heim 54:14 22:16 Tor 9 Rosenhagen, Jonathan

Heim 54:55 23:16 Tor 76 Deetz, Johannes

Heim 56:04 2 Minuten 76 Deetz, Johannes

Gast 56:22 23:17 Tor 5 Witt, Jan-Niklas

Gast 57:21 23:18 Tor 5 Witt, Jan-Niklas
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